
Smlouva o dílo č. 601/17

1. Smluvní strany

Objednatel Vírský Oblastní vodovod, s.m.o. (Zkráceně VOV,s.m.o.)
Se Sídlem: Zelný trh 13
Zastoupené: Ing. Jindřich Dušek, Ph.D. ,výkonný ředitel

IČQ: 60552662
DIC:
Společnost Zapsána dne 1.1.2014 ve Spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L,
vložka 19605.
E-mail: sekr@vov.cz
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel ETES, s. r. o.
Se sídlem: Křenová 53, 602 00 Brno
Zastoupený: ing. Jaroslavem Laubem, jednatelem společnosti a
ˇ panem Petrem Ráabem, jednatelem společnosti

ICQ: 25344820
DIC: CZ25344820
Společnost Zapsána dne 16.7.1997 v OR Krajského obchodního Soudu v Brně, oddíl C, vložka
27673.
E-mail: etes©eteS-teplo.cz
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odSt. 2 Občanského Zákoníku na
základě úplné a bezvýhradné shody O všech dále uvedených ustanoveních tuto Smlouvu o
dílo Za účelem „úpravy Zařízení určeného k vytápění objektu“ (dále jen „smiouva“).

vPI 1
\øı J.

Předmět díla

1. Předmětem podle této Smlouvy je dodání a montáž radiátorových ventilů a termostatických
hlavic na ústředním vytápění stavebního objektu „Úpravna povrchové vody Švařec“.
Tato dodávka je přesně specifikována v Cenové nabídce Zhotovitele, Ze dne 23.5. 2017, která
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí.
2. Dílo rovněž Zahrnuje vypuštění a napuštění topné Soustavy vodou a potřebné náklady na
dopravu.
3. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
4. Objednatel Se Zavazuje, že dokončené dílo převezme a Zaplatí Za jeho provedení Zhotoviteli
dohodnutou cenu.

ˇ Čı. 2
Cas plnění

1. Zhotovitel Se Zavazuje dílo provést a předat je objednateli ve lhůtě nejpozději do 15.9.2017

Stránka J z 4



stím, že objednatel je povinen předat Zhotoviteli prostory, včetně vstupů, pro instalaci díla
nejpozději do 14 dní Od Obdržení písemné nebo emailové výzvy Zhotovitele, která Objednateli
oznámí přesný termín Zahájení prací.
2. V případě prodlení objednatele S poskytnutím Součinnosti dle předchozího odstavce se termín
provedení a předání díla přiměřeně prodlužuje.

Čı. 3
Cena díla

1. Zhotovitel provede celé dílo za celkovou dohodnutou pevnou cenu ve výši 67 111,- Kč bez DPH.
DPH bude účtována dle platné legislativy.
2. Tato cena může být navýšena pouze v případě, že dojde k prokazatelnému a Odůvodněnému
nárůstu rozsahu prací nad rámec této smlouvy, a obě strany s tímto cenovým navýšením budou
předem písemně Souhlasit. Případné navýšení ceny musí být Odsouhlaseno oběma Smluvními
stranami, a to formou písemného dodatku k této smlouvě o dílo.

ČI. 4
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla na Základě vystavené faktury, která bude
vystavena po celkovém dokončení a předání díla se lhůtou splatnosti faktury 30 dnů. Přílohou této
faktury bude oboustranně odsouhlasený předávací protokol.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti včetně účtování DPH dle
Zákona o DPH a platné cenové legislativy.

ČI. 5
Místo plnění

Místo plnění je: Úpravna povrchové vody Švařec, okres Žd'ár nad Sázavou.

Čı. 6
Podmínky provedení a předání díla

1. Objednatel se zavazuje odevzdat Zhotoviteli k provedení díla dotčené Zařízení uvnitř vlastního
objektu, připravené tak, aby Zhotovitel na něm mohl Začít s pracemi vsouladu s podmínkami
smlouvy. Objednatel umožní Zhotoviteli bezplatné užívání ploch pro skladování materiálů a výrobků
Zhotovitele. Objednatel je odpovědný Za to, že řádný průběh prací Zhotovitele nebude rušen
Zásahy třetích osob.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní strany. V zápise musí
být objednatelem uvedeny všechny případné vady a nedodělky Zjevné při předání a převzetí díla.
3. Objednatel je povinen převzít pouze dílo bez vad a nedodělků a řádně provedené.
4. Dokončené a převzaté dílo se stává majetkem objednatele až po úplném uhrazení dohodnuté
částky. Nebezpečí nahodilé ZkáZy a nahodilého Zhoršení přechází na objednatele převzetím díla. Od
předání díla objednateli Začíná běžet také Záruční doba. Záruční listy budou předány objednateli při
předání díla.

Stránka 2 z 4



Čı. 7
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá Za to, Že dílo bude provedeno podle podmínek této Smlouvy a v souladu
S obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.
2. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Na jednotlivé věci tvořící součást díla se však vztahuje
Záruka 24 měsíců, nebo délka Záruky poskytovaná výrobci či dodavateli takových věcí. Zhotovitel
po dokončení díla předá objednateli jednotlivé Záruční listy a umožní objednateli uplatňovat
reklamační nároky přímo u výrobců či dodavatelů těchto věcí. Ve všech případech Začíná Záruční
doba ode dne předání díla objednateli.
3. Zhotovitel neodpovídá Za vady, které mají původ v nevhodném užívání díla v rozporu S účelem,
pro který byl vyprojektován a v nedostatečné údržbě, jakož i Za vady vzniklé prokazatelně špatnou
Obsluhou.
4. Zhotovitel Se Zavazuje odstranit vady díla Zjištěné v záruční době do 10 dnů od Oznámení vady
Ze Strany objednatele, nebude-li písemně sjednáno jinak. V případě havarijní vady, během Záruční
doby, je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladu, po ohlášení vady, provést nezbytná opatření k
Zamezení dalších škod souvisejících s touto vadou.

ČI. 8
Smluvní pokuty

1. Pokud Zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v čl. 2, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla Za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. 3 a 4, je povinen
Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. 9
Bezpečnost práce a ekologie

Oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP), požární ochrany (PO) a
ekologie.
1. Zástupce Zhotovitele zajistí, aby pracovníci vyslaní Zhotovitelem byli prokazatelně seznámeni
S níže uvedenými požadavky jak v BOZP, tak v PO a ekologii. Vˇoblasti ˇBO'ZP budou dodržovat
platné předpisy a platné CSN k Zajištění bezpečnosti práce a vt. CUBP a CBU 48/82 Sb. „Základní
pravidla k Zajištění BP a bezpečnosti technických zařízenı".
2. V oblasti PO bude zhotovitel dodržovat platné předpisy o požární ochraně a činnosti Se
Zvýšeným požárním nebezpečím provádět v Souladu s platnou legislativou v požární ochraně.
3. Voblasti ekologie Zajistí pracovníci flrmy vyslaní Zhotovitelem ekologicky bezpečnou likvidaci
všech odpadů a případných ekologických škod vzniklých při plnění podmínek této smlouvy.

ČI. 10
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ujednání, řídí se vzájemné vztahy smluvních Stran
vyplývající Z této smlouvy příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lZe jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních Stran.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom Originálu Obdrží každá Ze
Smluvních stran.

.Svánka 3 z 4



Příloha č. 1 - Cenová nabídka ETES, S.r.0. Ze dne 23. 5. 2017.

V Brně dne .................

Vírský Oblastní Vodovod
Sdružení měst, Obcí a svazků ObcíI

Zelný trh 13, 602 OU Brno
®

Ing. Jindřich Dušek, Ph.D. Ing. Jaroslav Laub
výkonný ředitel, VOV,S.m.o. jednatel společnosti ETES, S.r.o.

Petr Ráab
jednatel společnosti EI'ES, s.r.o.

Sù'a'n/(a 4 z 4




